

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จ้างเหมาก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต บริเวณเลียบบคลองปฏิรูป ๒ ช่วงที่ ๒ หมู่ที่ ๓
ขนาดกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๑๔๐.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๐๕ เมตร ที่มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๘๔๐ ตารางเมตร
พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ รายละเอียดตามแบบขององค์การบริหารส่วนตำบลมหาสวัสดิ์กำหนด
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลมหาสวัสดิ์
๒. วงเงินงบประมาณ เป็นเงิน ๔๔๗,๓๐๐ บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป
-งานลงหินคลุกพร้อมบดอัดแน่น หนาเฉลี่ย ๐.๒๕ เมตร
-งานปูแอสฟัลติกคอนกรีต หนา ๐.๐๕ เมตร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๘ ตุลาคม ๒๕๕๙ เป็นเงิน เป็นเงิน ๔๒๓,๙๐๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณราคากลางที่ ตามเอกสารแนบท้าย
- ๕.๑ ปร.๔
- ๕.๒ ปร.๕
- ๕.๓ -
- ๕.๔ -
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
๑. นายชัยพัฒน์ ปิ่นทอง ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง
๒. นายวัลลภ ภูนาสอน ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส
๓. นายอภิชาณ์ท์ ศรีคำนวน ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ)..........ประธานกรรมการ

(นายชัยพัฒน์ ปิ่นทอง)

(ลงชื่อ)..........กรรมการ

(นายวัลลภ ภูนาสอน)

(ลงชื่อ)..........กรรมการ

(นายอภิชาณ์ท์ ศรีคำนวน)

สรุปประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลมหาสวัสดิ์ อ.พุทธมณฑล จ.นครปฐม

ประมาณราคา โครงการก่อสร้างถนนลาดยาง ASPHALTIC CONCRETE

สายทาง เลียบคลองปฏิรูป 2 ช่วงที่ 2 หมู่ที่ 3 ต.มหาสวัสดิ์ อ.พุทธมณฑล จ.นครปฐม

ประเภทผิวจราจร ลาดยางกว้าง 6.00 ม. ยาว 140.00 ม.หนาเฉลี่ย 0.05 ม.หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 840 ตารางเมตร

ประมาณราคาตามแบบ ขององค์การบริหารส่วนตำบลมหาสวัสดิ์

ประมาณราคาวันที่ ๒๘ ตุลาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานลาดยาง คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ	317,663.90	1.3347	423,986.01	Factor F
				423,986.01	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0%
2	ค่าป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			-	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.0%
				423,986.01	- เงินประกันผลงาน 0.0%
					- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0%
					- พื้นที่ 0
สรุป	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ (สี่แสนสองหมื่นสามพันเก้าร้อยบาทถ้วน)			423,900.00	

ขนาดหรือเนื้อที่ 840 ตร.ม.

เฉลี่ยราคาตารางเมตร ละ 504.64 บาท

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการฯ

(นายชัยวัฒน์ ปิ่นทอง)

ผอ.กองช่าง

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายวัลลภ ภูนาสอน)

นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายอภิชาณ์ ศรีค่านวน)

จพง.ธุรการปฏิบัติงาน

ใบประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลมหาสวัสดิ์

ประมาณราคา โครงการก่อสร้างถนนลาดยาง ASPHALTIC CONCRETE

สายทาง สายเลียบคลองปฎิรูป2 ช่วงที่2 หมู่ที่ 3 ต.มหาสวัสดิ์ อ.พุทธมณฑล จ.นครปฐม

ประเภทผิวจราจร ลาดยาง กว้าง 6.00 ม.ยาว 140.00 ม.หนาเฉลี่ย 0.05 ม.หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 840 ตารางเมตร

ประมาณราคาเมื่อ ๒๔ ตุลาคม 2559

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม		
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 ขุดรื้อผิวทาง (ขนทิ้ง) แล้วบดทับ	-	ตร.ม.	-	-	-	-	
	1.2 ขุดรื้อ(scarify)ไหล่ทางเดิมแล้วบดทับ	-	ตร.ม.	-	-	-	-	
	1.3 งานวางป่าขุดต่อ (ขนาดเบา)	840	ตร.ม.	-	1.64	1.64	1,377.60	✓
	1.4 หินคลุกบดอัดแน่น หนาเฉลี่ย 0.25 เมตร	210	ลบ.ม.	560.74	-	560.74	117,755.40	✓
	1.5 ลูกรีงบดอัดแน่น	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	
2	งานผิวทาง							
	2.1 ASPHALT CONCRETE หนา 0.05 เมตร	840	ตร.ม.	187.04	-	187.04	157,113.60	✓
	2.2 งานลาดแอสฟัลต์ PRIME COAT	840	ตร.ม.	25.34	-	25.34	21,285.60	✓
	2.2 งานลาดแอสฟัลต์ TACK COAT	-	ตร.ม.	-	-	-	-	
3	งานผิวไหล่ทาง /ทางเชื่อม							
	3.1 หินคลุกทางเชื่อมกับถนนเดิม	5.00	ลบ.ม.	560.74	-	560.74	2,803.70	✓
	3.2 ผิว AsphalticConcrete	-	ตร.ม.	-	-	-	-	
	3.3 ลูกรีงไหล่ทาง	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	
4	งานตีเส้นจราจร							
	4.1 ตีเส้นจราจร สีเทอร์โมพลาสติกกว้าง 0.15	45.60	ตร.ม.	380.00	-	380.00	17,328.00	✓
	4.2 Rumble Strips	-	ตร.ม.	-	-	-	-	
	4.3 ทางม้าลาย	-	ตร.ม.	-	-	-	-	
	รวม						317,663.90	

Sam